1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E O
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO, AFIM, DE REVOGAR POR INTERESSE
PÚBLICO O PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO 31 DO ANO
DE 2014.  Aos dezesseis dias do mês de abril do ano de dois mil e
quatorze, às 10h00min (dez horas), reuniram-se o Departamento
Administrativo junto ao Pregoeiro Oficial, Felipe Mehlich, e
Equipe de Apoio, constituída pelos membros Olivia Castro Lemos,
Miriam de Souza Barbosa Lemes e Flavia Fátima de Moraes, nomeados
pela Portaria n. 183/2013 e 160/2013, na PREFEITURA MUNICIPAL DE
SIQUEIRA CAMPOS, com sede estabelecida na Rua Marechal Deodoro da
Fonseca n° 1837, para REVOGAR a licitação em forma de Pregão
Presencial n.º 31/2014.  Revogação por oportunidade e conveniência
da administração, devido ao fato de que não constaram
especificadamente no edital da referida licitação os requisitos
técnicos necessários para a contratação.

Siqueira Campos, 16 de Abril de 2014.

______________________________________
Felipe Mehlich

Pregoeiro Oficial

______________________________________
Olivia Castro Lemos

Presidente da Comissão de Licitação

______________________________________
Miriam de Souza Barbosa Lemes

Membro da Comissão de Licitação

______________________________________
Flavia Fátima de Moraes

Membro da Comissão de Licitação

______________________________________
Jari Paulo Rocha

Diretor do Departamento de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
76.919.083/0001-89

Marechal Deodoro, 1837 - Centro

Siqueira Campos - PR CEP: 84.940-000